様式第1号(第2条関係)

街角ミュゼ牛窓文化館利用許可申請書

利用者

氏 名

(団体名・代表者名)

住 所

〒

連 絡 先 電話        FAX

利 用 目 的

※具体的に記入のこと。

※利用目的に関する要綱等がある場合は、別途添付する

こと。

利 用 日 時

年   月   日   時   分から

年   月   日   時   分まで

 上記のとおり利用したいので許可願いたく申請します。

  瀬戸内市長 様

     年  月  日

申請者 利用者氏名

(団体名・代表者名)

連 絡 先